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تازه های مطبوعات

جوان – این روزنامه نوشت: اکنون رسانه ملی ••
ما عروس هزار داماد است و هر بخشی از دولت‌یها 
گرفته تا غیردولت‌یها انتظار دارند و م‌یپندارند 
که این رسانه باید تریبون بلافصل و یک‌طرفه آنان 
باشد. در فشار دستگاه‌ها رفته رفته تلویزیون و 

رادیوی ما دیگر صدای مردم نخواهد بود.
شرق - این روزنامه با تیتر »شانگهای در گرو ••

FATF؟« نوشت: اصولگرایان که از پیوستن ایران 
به پیمان شانگهای ذوق‌زده هستند و آن را دستاورد 
دولت سیزدهم م‌ینامند، چشمان خود را بر ب‌یاثر 
بودن حضور ایران در این پیمان در صورت تصویب 

نشدن لوایح FATF بسته‌اند.
فرهیختگان - این روزنامه با تیتر »سلاطین ••

توهم« و با طرح این سوال که اردوغان و علی اف 
ــد؟ نوشت: دسترسی  چه خیالاتی در سر دارن
به آسیای مرکزی  ــو  از آن‌س و  به قفقاز  ترکیه 
به‌هیچ‌وجه جای تحمل را برای سه قدرت شرقی 
در  ترکیه  موفقیت  اساسا  و  نم‌یگذارد  باقی 
دسترسی زمینی به آذربایجان ازطریق اشغال 
جنوب ارمنستان تــازه آغــاز یک بــازی به‌شدت 
بزرگ و دشوار خواهد بود که آمریکا خود پیش از 
11 سپتامبر امسال با فرار از افغانستان از بخش 

بزرگی از آن گریخته است.
تجارت فردا - این نشریه با تیتر »رَم سرمایه« ••

و با طــرح ایــن ســوال که چــرا هیچ‌کس متقاضی 
سرمایه‌گذاری در ایــران نیست؟ نوشت: در اوج 
خروج گسترده سرمایه انسانی و مالی از کشور، 
دولت تصمیم گرفت به آن دسته از اتباع خارجی که 
قادر به سرمایه‌گذاری ٢۵٠ هزار‌ دلاری هستند، 
مجوز اقامت پنج‌ساله اعطا کند. از این تصمیم بیش 
از دو سال م‌یگذرد اما بنا به گفته مقامات، حتی یک 

نفر هم متقاضی دریافت اقامت نشده است.
آرمان ملی- این روزنامه نوشت: طرح صیانت از ••

فضای مجازی که دو ماه پیش توسط مجلس یازدهم 
تصویب شده، تعیین تکلیف نشده و معلوم نیست که 
دولت این طرح را اجرا خواهد کرد یا از در تقابل با 
مجلس و کنار گذاشتن طرح برخواهد خواست. آن 
چه مسلم است، رئیسی نم‌یخواهد خود را در مقابل 
جامعه قرار دهد و در این راستا تلاش خواهد کرد که 
با نهایت درایت و تعامل با مجلس برخورد کند که 
خللی به اعتماد کاهش یافته مردم درخصوص نوع 

رویکرد دولت به فضای مجازی وارد نشود.
کیهان - این روزنامه نوشت: پرونده کرسنت که ••

در سال 81 و در دولت خاتمی توسط بیژن زنگنه 
امضا شده و در دولت روحانی معلق مانده بود، سند 

ب‌یکفایتی مدعیان اصلاحات است.

رجا نیوز نوشت: شبکه صهیونیستی کان در ••
گزارشی به نقل از یگان تحقیقاتی ارتش این رژیم 
خبر داد که در ماه گذشته شش اسیر فلسطینی 
با استفاده از نوشابه یا اسید توانسته‌اند کف بتنی 
زندان جلبوع را سوراخ کنند. این زندان به شکل 
یک دژ مستحکم از بتن آرمه و فولاد ساخته شده و در 
ساخت هر سلول آن، ۶۶ تُن بتن به کار رفته است.

عصرایران خبر داد: دکتر محمدحسن طریقت ••
ــت دوم  ــر بهداشت دولــت دهــم )دول منفرد، وزی
احمدی نژاد( که بر اثر سقوط از ارتفاع دچار حادثه 
و در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شده 

بود، درگذشت.
بهار نیوز مدعی شد:ملامحمدنبی مبین، ••

از سران طالبان‌ در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی 
آریانانیوز ضمن ادعای  دخالت‌ ایران در افغانستان 
گفت : مقامات ایران با »چشم‌سفیدی بسیار« در 

امور ما مداخله م‌یکنند!
انتخاب مدعی شد: فریدون عباسی، عضو ••

کمیسیون انرژی مجلس گفت: ظریف جلسه‌ای 
را که با حضور رئیس مجلس برای بررسی قانون 
برجامی مجلس تشکیل شده بود، ترک کرده و 
حرف‌های نادرستی زده بود. این افراد از دماغ فیل 
افتاده بودند و فکر م‌یکردند چون م‌یتوانند زبان 
انگلیسی را با لهجه خیابان گردی آمریکایی حرف 

بزنند »علامه دهر« هستند.
الــف نــوشــت: مصباحی مــقــدم عضو مجمع ••

تشخیص مصلحت گفت: علی لاریجانی سه دوره 
در  رهبری  نماینده  همچنین  و  مجلس  رئیس 
شورای عالی امنیت ملی بوده است و هم‌اکنون 
مشاور  و  نظام  مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو 
رهبری است؛ شورای نگهبان کسی را با این سوابق 
تایید صلاحیت نکند برای من تعجب آور است. 
واقعا برخورد آقای لاریجانی در این موضوع بسیار 

خوب بود. 
اعتماد آنلاین نوشت: وزارت خزانه‌داری آمریکا ••

با انتشار اطلاعیه‌ای توضیح داد که سفر زیارتی 
اشخاص آمریکایی به حرم مقدس امام رضا)ع(، 
خریدهای آن‌ها برای مصارف شخصی حین سفر یا 
اقلام اهدایی انسان دوستانه آن‌ها به آستان قدس، 
شامل تحریم‌های این کشور نشده و از موارد استثنا 

در مقررات تبادلات و تحریم‌های ایران هستند.
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اژه ای: مردم تنگدستی را تحمل می کنند 
اما تبعیض را نه

 رئیس دستگاه قضا بر بازدید مستمر از زندان‌ها و 
تعیین مجازات‌های جایگزین حبس تاکید کرد. 
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در سفر 
یک روزه خود به استان قزوین توصیه کرد نه تنها 
دادستان مرکز استان و رئیس کل دادگستری بلکه 
مجموعه قضات، در طول هفته و روز‌هــای تعطیل 
از زندان‌ها بازدید و با تک‌تک مددجویان گفت وگو 
کنند. رئیس دستگاه قضا در همین راستا بر تعیین 
مجازات های جایگزین حبس تاکید کرد و گفت: »اگر 
کسی مستحق آزادی نیست و بیرون آمدن او برای 
جامعه و امنیت و آرامش مردم مضر است، در زندان 
بماند، اما اگر تشخیص دادید م‌یشود به کسی ارفاق 
کرد، با استفاده از امکاناتی، چون پابند الکترونیک 
اجازه دهید به آغوش خانواده‌اش برگردد و بدانید که 
رضای خدا هم در همین است.« رئیس قوه قضاییه 
همچنین درجلسه شورای اداری استان قزوین تاکید 
کرد: »وظیفه ما وحدت هرچه بیشتر و تلاش برای 
مبارزه با فساد از هر نوعی و ایجاد عدالت اجتماعی 
است چرا که مردم تنگدستی را تحمل م‌یکنند اما 
تبعیض را نم‌یتوانند بپذیرند.« همچنین روز گذشته 
محمدمهدی حاج محمدی رئیس سازمان زندان ها، 
در توئیتی، آماری از توسعه زندان ها ارائه کرد و نوشت: 
»امروز ‎زندان اسلام آباد غرب به خارج از بافت شهری 
منتقل شد؛ از سال گذشته تاکنون ۱۲ زندان توسعه 
یافته یا به خارج از شهرها منتقل شده اند. با توسعه 

فضای خوابگاهی زندانیان، علاوه بر 
ها،  آن  شهروندی  حقوق  رعایت 
تفکیک و طبقه بندی زندانیان بهتر 

اجرا و تلاش‌ها برای اصلاح آن 
ها موثرتر واقع خواهد شد.« 

واکنش ها به اظهارات معاون رئیس جمهور 
درباره نظریه »ملت - دولت« 

میثم لطیفی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان 
اداری و استخدامی کشور با بیان این که در حکمرانی 
باید مجموعه‌ای از نظریه‌ها را به کار گرفت، افزود: 
گاهی ما از نظریه‌های خوبی استفاده م‌یکنیم اما در 
اجرا آن اتفاقی که باید بیفتد، نیفتاده است. بر خلاف 
 Nation State الگوی غربی که حکمرانی را مبتنی بر
تعریف م‌یکند، عل‌یالمبنا ما با این مشکل داریم و 
مسئله ما امام و امت است. اظهاراتی که با واکنش 
های مختلفی روبه رو شد. احمد زیدآبادی در رشته 
توئیتی دراین باره نوشت: »ملت - دولت اساساً ربطی 
به نظام سیاسی و غرب و شرق ندارد بلکه عنوانی است 
که بعد از پیمان وستفالی در سال 1648 میلادی بر 
واحدهای سیاسی - جغرافیایی با مرزهای مشروعِ 
مشخص اطلاق م‌یشود. به عبارت دیگر ملت - دولت 
یعنی کشور یعنی جغرافیایی به نام نروژ یا عراق یا  
آرژانتین یا ایران. ملت - دولت یعنی جغرافیایی به 
نام ایران. حالا چطور با مفهوم کشور یا ایران مشکل 
داریـــد؟...«. کاربر دیگری نیز نوشت: »اساسا این 
سخنان لطیفی چه ارتباطی  با حوزه کاری و تخصص 
ایشان دارد؟« کاربری در عین حال پاسخ داد: نمی 
شه به دلیل ارتباط نداشتن با حوزه کاریش، دیدگاه 
هاش رو بیان نکنه. کاربر دیگری نیز نوشت: »آقای 
لطیفی لطفا در طرح سامان دهی کارکنان دولت به 
داد کارگرانی که در دستگاه های اجرایی بیشترین 
زحمت را کشیده و کمترین دستمزد را گرفته اند و 

کمترین حق بیمه را دارند، مانند 
کارگران فضای سبز، خدمات و... 

برسید. وقت برای بررسی نظریات 
دولت ملت یا امام و امت پس از 

بازنشستگی بسیار است!«

هــادی محمدی – سلسله اقدامات تحریک 
آمیز در مرزهای شمال غرب کشورمان که رد 
پای صهیونیست ها در آن پررنگ است، از جمله 
برخی فعالیت های مسبوق به سابقه در منطقه 
اقلیم کردستان عراق و همچنین تحرکات اخیر 
جمهوری آذربایجان از رزمایش و همکاری با 
رژیم صهیونیستی گرفته تا اظهارات یک هفته 
گذشته برخی نمایندگان تندرو در باکو و در 
آخر اظهارات مداخله جویانه الهام علی اف 
رئیس جمهور این کشور و نیز برخی تحرکات و 
فعالیت های صهیونیست ها در اقلیم کردستان 
عراق، سرانجام صبر جمهوری اسلامی ایران را 
به سر آورد تا تندترین واکنش های دیپلماتیک 
و نظامی را در ســال هــای اخیر در برابر این 
همسایه شمالی شاهد باشیم که سابقه طولانی 
حضور در تمامیت ارضی ایران را هم دارد. به 
گزارش خراسان روز پنج شنبه ابتدا سفیر جدید 
جمهوری آذربایجان، علی علیزاده، در مراسم 
تقدیم رونوشت استوار نامه خود به وزیر خارجه 
کشورمان آن چه را باید می شنید، شنید. حسین 
امیرعبداللهیان ضمن آرزوی موفقیت برای 
سفیر در دوران ماموریتش در تهران و همچنین 
تاکید بر اهمیت روابط بین دو کشور در چارچوب 
روابــط همسایگی، از برخوردهای نامناسب 
اخیر نیروهای مرزبانی جمهوری آذربایجان با 
رانندگان کامیون‌های ایرانی و بازداشت دو نفر 
از آن ها، ابراز نارضایتی کرد و اظهارات منفی 
اخیر از سوی جمهوری آذربایجان را تعجب 
آور و تاسف برانگیز خواند. وی  انجام رزمایش 
نظامی از سوی کشورها در داخل اراضی خود 
را در چــارچــوب حق حاکمیت ملی دانست 
و با اشــاره به تحرکات رژیــم صهیونیستی در 
کنار مرزهای مشترک کشورمان تصریح کرد: 
جمهوری اسلامی ایران حضور و فعالیت رژیم 
صهیونیستی علیه امنیت ملی خود را تحمل 
نمی کند و در این خصوص هر اقدامی که لازم 

باشد، انجام م‌یدهد.

▪ چرا »فاتحان خیبر«؟	
اما همزمان با این فضای پر تنش  و پررنگ 
شدن شایعاتی مبنی بر بسته شدن مرزهای 
ایران با ارمنستان توسط آذربایجان به کمک 
ترکیه، نیروی زمینی ارتش نیز یک رزمایش 
دو روزه را با عنوان جالب »فاتحان خیبر« در 
منطقه عمومی شمال غرب کشور و در کنار 
مرزهای ایران با منطقه نخجوان آذربایجان 

در محور پلدشت – جلفا برگزار کرد. جالب 
این جاست که دلیل اصلی حمله مسلمانان 
صدر اسلام به خیبر، فتنه گری های یهودیان 
آن جا بود که پس از ناتوانی برای پایداری در 
برابر نیروهای اســام در مدینه و مهاجرت 
به قــاع خیبر، دســت به فتنه انگیزی زدند 
و قصد داشتند بین قبایل دیگر با حکومت 
مدینه درگیری ایجاد کنند. هم اکنون نیز 
رژیم صهیونیستی پس از شکست های مکرر 
از محور مقاومت به رهبری ایران در اطراف 
مرزهایش و همچنین ناتوانی در کنترل برنامه 
اتمی، موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی، 
راهبرد خود را علیه این کشور مرگ با هزاران 
بریدگی اعلام کرده و مترصد آن است با درگیر 
ساختن آن با نواحی اطرافش اهداف خود را 
محقق سازد. در نتیجه به نظر می رسد وجه 
تسمیه فاتحان خیبر برای رزمایش دیروز این 
بود که اولا هدف این تمرین نظامی نه مقابله با 
جمهوری باکو بلکه عقیم گذاشتن طرح های 
رژیم صهیونیستی برای زخم زدن به ایران بوده 
و دوم این که اگر ساکنان تل آویو به رفتارهای 
ــه دهند، نــوع مواجهه مسلمانان  خــود ادام
مدینه با ساکنان خیبر برای ایشان نیز تکرار 
خــواهــد شــد. در ایــن رزمــایــش کــه بــا حضور 
تیپ‌های ۲۱۶ زرهی، ۳۱۶ زرهی، تیپ ۲۵، 
گروه ۱۱ توپخانه، گروه پهپاد، گروه ۴۳۳ 
مهندسی رزمــی و با پشتیبانی بالگردهای 
هوانیروز انجام شد، از چهار دستاورد جدید 
شامل پهپاد دورزن و نقطه‌زن با برد بسیار 
بلند، سامانه‌های جنگالی و دو نوع سلاح 

ضدزره رونمایی شد.

▪ امیرحیدری: فعالیت صهیونیست ها در 	
منطقه به طور کامل زیر رصد ماست

همچنین امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده 
نیروی زمینی ارتش در حاشیه این رزمایش با 
بیان این که رزمایش فاتحان خیبر حساسیت 
ویژه‌ای دارد و آن حضور پیدا و پنهان عناصر رژیم 
صهیونیستی و همچنین تعداد قابل توجهی از 
تروریست‌های داعشی در کشورهای منطقه 
است، خاطرنشان کرد: داعش‌یها به دعوت یکی 
از کشورهای منطقه و زمانی که بین ارمنستان 
و آذربایجان درگیری بود، وارد منطقه شدند. 
چون ما اطمینان نداریم که آن‌ها از منطقه خارج 
شده باشند، با برگزاری این رزمایش پیامی به 
آنان مخابره خواهد شد. آن‌ها و صهیونیست‌ها 
باید بدانند که جایی در منطقه ندارند و نیروهای 
مسلح نظام جمهوری اسلامی ایــران به آن‌ها 
حساسیت ویژه‌ای دارند و در هرکجا که آن‌ها را 
ببینند، برخورد خواهند کرد. فرمانده نیروی 
زمینی ارتــش تاکید کــرد: جمهوری اسلامی 
ایــران و ایــران عزیز ما در دو قرن اخیر هیچ‌گاه 
مهاجم نبوده و هیچ گونه چشمداشتی به خاک 
همسایگان نداشته و ندارد و صرفا از خود دفاع 
کــرده اســت. در دوره طولانی اشغال قره‌باغ 
توسط ارمنستان نیز همواره بر تمامیت ارضی 
آذربایجان تاکید کرده و هیچ‌گاه اشغالگری را 
تایید نکرده‌ایم. وی افزود: در این منطقه، ما یک 
عنصر ناخوانده و برهم زننده امنیت داریم که از 
جایی دیگر آمده و آن رژیم نامشروع صهیونیستی 
است و از موقعی که این رژیم آمده، حساسیت 
ما به این مرز افزایش یافته، فعالیت آن ها در این 
جا کاملا در رصد ماست. امیر سرتیپ حیدری 

تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران کاملا به 
تغییرات مرزهای رسمی کشورها در این منطقه 
حساس است و آن را قابل قبول نم‌یداند. همه 
مرزهای قانونی باید حفظ شود و ضعف احتمالی 
یک کشور در حفظ مرزهای خود دلیل نم‌یشود 
که کشور دیگری با کمک بیگانه، مرزها را به‌ هم 
بریزد و جمهوری اسلامی ایران اجازه این کار 
را نم‌یدهد. وی افزود: تردد کامیون‌ها از خاک 
آذربایجان به جمهوری اسلامی ایــران و از آن 
جا به ترکیه یا نخجوان یا از جمهوری اسلامی 
ایران به آذربایجان و ارمنستان، باید در امنیت 
و آرامــش کامل صــورت بگیرد. انتظار م‌یرود 
کشورها در این خصوص به مسئولیت خودشان 
که احترام به امنیت و مسیرهای اقتصادی و 
انتقال انرژی است، توجه و از بازی‌های رسانه‌ای 
خود را دور کنند. سردار سرتیپ پاسدار محمد 
در  نیز  سپاه  زمینی  نیروی  فرمانده  پاکپور، 
حاشیه گردهمایی رزمندگان پیشمرگ کرد 
مسلمان در سنندج، تصریح کرد: همچنان که 
پیشتر نیز اعــام کرده‌ایم، جلوگیری از تغییر 
در مرزهای کشورهای همسایه از راهبردهای 
جدی جمهوری اسلامی است و هرگونه تغییر 
ژئوپلیتیک منطقه را مخل امنیت داخلی خود 
م‌یدانیم و همواره آن را خط قرمز اعلام کرده‌ایم 
و بر این اساس بدیهی است که در خصوص آن 
ــردار پاکپور با بیان این  ب‌یتفاوت نباشیم. س
که دولت های همسایه بهتر از هرکسی دلایل 
برگزاری رزمایش را می دانند، افزود: ما برای 
هرکشوری که مایل به انجام رزمایش در راستای 
ارتقای بنیه دفاعی خــودش باشد، به عنوان 
یک حق مسلّم حاکمیتی احترام قائل هستیم، 
همچنان که در ماه جاری بیش از هفت رزمایش 
و طی چندماه اخیر حدود 37 رزمایش توسط 
کشورهای مختلف در منطقه برگزار شده است 
و ما به‌عنوان جمهوری اسلامی عکس‌العملی به 
این رزمایش‌ها نداشته‌ایم. در این بین اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه خبر از سفر هفته آینده خود 
به باکو داد و در اظهاراتی که برخی آن را پیامی به 
تهران خواندند، گفت: هرگز نگرش خصمانه به 
یک کشور و ترکیه را که برای آزادسازی سرزمین 
های اشغالی خود تلاش می کنند، فراموش 
نخواهیم کرد! همزمان »سیدعباس موسوی« 
سفیر جمهوری اسلامی در جمهوری آذربایجان 
بر اعتراض شدید سفارت ایران در باکو به تعرض و 
بی احترامی به حریم این سفارتخانه و پیگیری این 

موضوع تا حصول نتیجه تاکید کرد.

رئیس جمهور در ادامه سفرهای استانی صبح 
جمعه ای خود و پس از سفر به چهار استان، 
روز گذشته وارد یاسوج مرکز استان کهگیلویه 
و بویراحمدشد؛ از سد در حال ساخت تنگ‌ 
ــرد، پــای درد دل کــارگــران و  ســرخ بــازدیــد ک
کارخانه داران نشست، به سراغ شهر زلزله 

زده سی سخت رفت و در بخشی از سفر خود 
مهمان تعدادی از عشایر این استان شد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
آیت‌ا...سید ابراهیم رئیسی در ابتدای ورود 
خود به این استان، تاکید کرد که کهگیلویه و 
بویراحمد ظرفیت‌های اقتصادی بسیار خوبی 

دارد و یادآور شد که هدف از سفرهای استانی 
حل مشکلات و مسائل مردم است که قبل از 
سفر بررسی و شناسایی شده اســت. رئیس 
قوه مجریه در حاشیه بازدید از سد تنگ سرخ  
پای درد دل کارگران این پروژه نیز نشست و 
در خصوص تأخیر در پرداخت حقوق و مزایای 
آنان گفت: »حتماً به مسئولان تذکر می دهم 
و تأکید م‌یکنم که اجــازه ندهند هیچ حقی 
از شما کــارگــران عزیز ضایع شــود. حتماً به 
دنبال ایجاد چارچوبی خواهیم بود تا حقی 
از هیچ کــارگــری در هیچ نقطه‌ای از کشور 
ضایع نشود.« سیدابراهیم رئیسی در ادامه 
برنامه‌های سفر به استان کهگیلویه و بویراحمد 
در  بویراحمدی  عشایر  از  گروهی  جمع  در 
تنگه گرگو حضور یافت و بــدون واسطه و رو 
در رو با آنان گفت وگو کرد. همچنین وی به 
استاندار کهگیلویه و بویراحمد دستور داد در 
ــای آینده  کوتاه‌ترین زمــان ممکن و در روزه
جلسات و نشست‌هایی بــا عشایر بــرگــزار و 
مشکلات آنان را در حضور خودشان بررسی 
کند و آن دسته از مشکلات که در خود استان 
قابل حل و فصل است، به سرعت حل شود و 
مشکلاتی که نیاز به تصمیم‌گیری دولت دارد 
نیز به هیئت دولت ارائه شود.« دیدار رئیسی 
با عشایر اما با یک حاشیه جالب هم همراه 

شد؛ رئیسی در بدو ورود به منطقه استقرار 
ــدام یکی از خانواده‌های  عشایر، مانع از اق
عشایر برای سر بریدن گوسفند قربانی شد 
و با قدردانی از ابراز محبت آنان با حضور در 
چادر این خانواده پای سخنان شان نشست. 
سفر یک روزه رئیس جمهور به همین جا ختم 
نشد و در نشست با نخبگان، علما، خانواده 
شهدا و ایثارگران و اقشار مــردم کهگیلویه 
‌و بویراحمد در یاسوج حاضر شد و ازتوجه 
به روستاها و مناطق محروم و احیای جهاد 
سازندگی سخن گفت: »روستاها ظرفیت های 
اقتصادی و تولیدی زیادی دارند که اگر فعال 
شود، شاهد توقف روند مهاجرت روستاییان 
به شهرها خواهیم بــود. دولــت سیزدهم در 
راستای ایجاد سازوکاری مناسب برای تحول 
در روستاها، به زودی جهاد سازندگی را با 
محوریت سامان دادن به انگیزه ها و عزم و اراده 
جهادی جوانان مخلص و کارآمد کشور، احیا 
خواهد کرد.« رئیس جمهور از منطقه زلزله 
زده سی سخت واقع در ۳۵ کیلومتری شمال 
غربی یاسوج هم بازدید کرد و از روند بازسازی 

بخش های آسیب دیده این منطقه مطلع شد.

رئیسی: جهاد سازندگی احیا می شود 
رئیس جمهور در پنجمین سفر استانی، ضمن حضور در جمع عشایر بویر احمدی از منطقه 

زلزله زده سی سخت نیز بازدید کرد 

»فاتحان خیبر« در شمال غرب کشور 

رزمایش نیروی زمینی ارتش با حضور یگان های زرهی، توپخانه، پهپاد، جنگال و   
پشتیبانی آتش بالگردهای هوانیروز برگزار شد. امیر حیدری گفت: نمی ‎گذاریم 

مرز کشورهای شمال‎ غربی تغییر کند 


